
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it  - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it  - Sito Web: www.csasalerno.it   

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CIR Campania del 22/06/2021, concernente le utilizzazioni del personale docente 

educativo e ATA per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTA l’istanza di ottimizzazione presentata dalla docente Bonfrisco Luciana, docente neoassunta; 

VERIFICATA la disponibilità delle ore oggetto di richiesta di ottimizzazione; 

ADOTTATO come criterio prioritario l’ottimizzazione del completamento con priorità nella scuola 

di completamento, poi nel comune di titolarità, poi nei comuni viciniori; 

 

D I S P O N E 

 

per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, la docente Bonfrisco Luciana presterà 

servizio per l’anno scolastico 2021/22 nella sede di seguito riportata. 

 
COGNOME E 

NOME 

DATA DI 

NASCITA 
CL.C. TITOLARE ORE OTTIMIZZA CON ORE LASCIA ORE 

BONFRISCO 

LUCIANA 
27/10/1972 A022 

SAMM8BL015 

VALLO LUCANIA 

"TORRE-DE 

MATTIA" 

12 
SAMM8AQ01N 

 I.C. GIOI C. 
6 

SAMM830018 

CASTEL  

S. LORENZO 

6 

 

Le ore liberate nella scuola di completamento per effetto delle ottimizzazioni saranno trattate 

successivamente. 

 

Il Dirigente Scolastico è pregato di notificare all’interessata il movimento che la riguarda. 

 

 
 

                                                                                                                     IL DIRIGENTE 

                                                                                                                   Dott.ssa Monica Matano 
 Documento firmato digitalmente ai sensi 

                                                                                                                                                                              del C.A.D. e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

af/FC 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

		2021-08-12T11:01:27+0000
	MATANO MONICA


		2021-08-12T13:29:51+0200
	protocollo




